
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE Usuário: fabiola

Data: 16/04/2021 10:56:03
Extrato de Contrato Sistema CECAM

Contrato nº 001/2021

Processo nº 090/2021

Contrato Tipo LOCAÇÃO PASSIVA

Contratante PREFEITURA

Contratada MARCELO LABRIOLA VEDOVELI                         

Assinatura 20/01/2021

Vencto. Atual 19/01/2022

Valor Orig. Contrato 42.000,00

Objeto
REF.A LOCAÇAO DO IMOVEL SITUADO A AV. MARIA JOSE DE OLIVEIRA BUENO Nº67-V. NOVA PARA INSTALAÇAO DA CASA DE
ACOLHIMENTO BORBOLETAS-CONT. 01/21 DIPS 01/21E PROC. 090/21-PER. DE 12(DOZE)MESES-SEC.DE DESENV.ECON. E
PROM.SOCIAL-PED.DE COMPRA Nº177/2021.

MOVIMENTAÇÃO DE EMPENHOS DO CONTRATO, INCLUSIVE RESTOS A PAGAR

Vencimento 19/01/2022

Emissão Nr. Empenho Empenho Anulado Liquidado A Liquidar Pago A Pagar

20/01/2021 436/0 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00

Total 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00

RESUMO DA EXECUÇÃO (EMPENHO)
Data Lançamentos Valor Saldo a Empenhar

20/01/2021 42.000,00 42.000,00SALDO INICIAL
20/01/2021 -35.000,00 7.000,00EMPENHO 436/0
Total 7.000,00 7.000,00

RESUMO DA EXECUÇÃO (LIQUIDAÇÃO)
Data Lançamentos Valor Cancelamento RP NP / Saldo a Executar

Ajustes / 
Aditamentos

20/01/2021 42.000,00 0,00 42.000,00SALDO INICIAL
Total 42.000,00 0,00 42.000,00

RESUMO FINANCEIRO (PAGAMENTO)
Data Lançamentos Valor Ajuste Saldo a Pagar

20/01/2021 0,00 0,00 42.000,00SALDO INICIAL
Total 0,00 0,00 42.000,00

(Página: 1 / 1)


